

Nr sprawy: RZP.271.3.2023

Kwidzyn, dnia 24.02.2023 r.

**Strona internetowa prowadzonego postępowania**

[https://platformazakupowa.pl/pn/um\\_kwidzyn](https://platformazakupowa.pl/pn/um_kwidzyn)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na wykonanie zadania na targowisku miejskim w Kwidzynie

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania. Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SWZ.

**Pytanie nr 31:**

Proszę o udzielenie informacji czy Gwarancja na wykonane prace dotyczy robót budowlanych, czy wyposażenia targowiska – np. stołów, z uwagi na fakt iż producenci udzielają gwarancji na swoje produkty do 24 miesięcy.

**Odpowiedź:**

Gwarancja podlegająca ocenie zgodnie z ustalonymi kryteriami oceny ofert dotyczy robót budowlanych, w tym również materiałów, urządzeń i wyposażenia wbudowanych w ramach prowadzonych robót.

Do wyposażenia zakupionego w ramach niniejszego zamówienia, nie wbudowanego w ramach prowadzonych robót (np. stoły składane, przeznaczone do handlu), stosuje się gwarancję producenta (nie podlegającą ocenie).

**Pytanie nr 32:**

Proszę o informacje o długościach przewodów elektrycznych przewidzianych w projekcie elektroenergetycznym.

**Odpowiedź:**

Długości kabli:

YKY 5x16 20m wlv dla bud adm.

YKY 5x16 5m wlv dla złącza zasilającego złącza gniazdowe.

YKY 5x16 1241m do złącz SD

YKY 5x10 189m do złącz ZG

YKY 5x6 437m do złącz ZG

YKY 5x2,5 do oświetlenia i zas. kamer obrotowych 529m

YKY 3x2,5 do zas. kamer obrotowych 332m

YKY 3x4mm dla zasilania szlabanu 200m

YAKY 5x16 440m dla zasilania słupów oświetleniowych

**Pytanie nr 33:**

Prosimy o wyjaśnienie – Opis pkt. 24 - „materiał słupków – stal nierdzewna lub stal malowana proszkowo”- jakie przyjąć słupki , ponieważ przy zastosowaniu wg. opisu rozbieżność cenowa jest do 30%

**Odpowiedź:**

Proszę przyjąć słupki wykonane ze stali malowanej proszkowo.

**Uzupełnienie do odpowiedzi na pytanie nr 16**

Projektuje się wykonanie wymiany istniejącej podbudowy pod nawierzchnią z kostki betonowej (etap I) na nową podbudowę o następującym układzie warstw:

- podbudowa dolna z kruszywa 31,5- 63 mm zagęszczonego do  $I_s = 1$ , gr. 20 cm
- podbudowa górna z kruszywa 0-31,5 mm zagęszczonego do  $I_s = 1$ , gr. 20 cm

Na tak wykonanej podbudowie należy ułożyć kostkę betonową na podsypce cementowo-piaskowej 1:4, gr 4-5 cm. Wskazaną podbudowę należy wykonać pod kostką obejmującą cały zakres etapu I.

**Uzupełnienie do odpowiedzi na pytanie nr 8**

Załącznik badania gruntu.

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w Dziale IX - „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.

Z poważaniem

KOOP. WIT ZESPÓŁU  
miasta  
Zarząd Gminnych  
Kołodziejczyk

Sprawę prowadzi:

Iwona Milewska tel. 055 6464 760

e-mail: [zp@kwidzyn.pl](mailto:zp@kwidzyn.pl)